Cuenta Publica 2022

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2022
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

(PESOS)

Sistema Nacional para el Desarrollo Integral de la Familia

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

620,435,896 7,927,151,705
60,091,286 5,029,415,791
56,230,845 4,934,341,532

2,827,669 64,851,373

0 0

0 0

1,032,772 30,222,886

0 0

0 0
560,344,610 2,897,735,914
31,396 ]

0 0
128,980,823 2,864,875,408
225,269,117 12,822,314
0 0

194,550,998 2,500,278
11,512,276 17,537,914

0 0
0 0

7,901,545,673
4,999,074,144
4,903,861,755
64,778,346

0

0

30,434,043

0

0
2,902,471,529
o]

o]

o]

3,505,941

0
2,886,638,288
12,327,300

o]

0

646,041,928
90,432,933
86,710,622

2,900,696

0

0

821,615

0

0

555,608,995
31,396

0
2,993,856,231

234,585,490

0
-2,689,587,012
16,722,890

0

0

25,606,032

30,341,647
30,479,777
73,027

0

0

-211,157

0

0

-4,735,615

0

0
2,864,875,408
9,316,373

0
-2,884,138,010
5,210,614

0

0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé: LIC. GLORIA MORALES RAMIREZ

DIRECTORA DE FINANZAS

Elaboré: C.P. FRANCISCO JOSE ISLA RAMIREZ
SUBDIRECTOR DE CONTABILIDAD

SISTEMA NACIONAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
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